
• 

• 

.__/ • 

• 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

«У ЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЬША» 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 

«ТЬША РЕСПУБЛИКАНЬШ 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

+ ----------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации У луг-Хемского кожууна 

У луг-Хем кожуун чагыргазыньщ 

ДОКТААЛЫ 

от _Lавгуста 2023 года № J/l-1 

О присвоении спортивных разрядов 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 

329 -ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» пунктами 

46,48-54, 59,60 и 62 Положение о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденного приказом Минспорта России от 20.02.2017 № 

108, на основании пунктов 3.50 и 5.4.16 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить на 2 года 1 спортивный разряд спортсмену Кудер-оол Кызыл-Кат 

У льзановне согласно по протоколу результатов Первенства Республики 

Тыва по настольному теннису; 

2. Главному специалисту по спорту кожууна Конзай-оол Н.С. обеспечить 

внесение записей в квалификационную книжку спортсмена в соответствии с 

настоящим постановлением; 

3. Настоящее постановление разместить 

администрации У луг-Хемского кожууна; 

4. Контроль за исполнением 

Даспак М.Л-К. заместителя 

социальной политике. 

Председатель 

администрации кожууна: 

настоящего 

председателя 

на информационный сайт 

постановления возложить на 

администрации кожууна по 

Балбак Б.М. 




